MX-MZ-MT-MQ
Manomètres différentiels
Page 1 / 3Notice technique A24.02
20
13
-1
2-
19

Process :  -40 ... +200°C (non rempli)
Pour le type de remplissage, voir grille de
codification.
La température du manomètre ne devant pas
excéder +70°C
Stokage :  -40 ... +70°C
Sûreté Manomètre avec dispositif de surpression
Répond aux exigences S1 selon EN837-1
AIRINDEX - Tel 02 47 27 39 85 - contact@airindex.fr - www.airindex.fr
MX-MZ-MT-MQ
Manomètres différentiels
Page 2 / 3Notice technique A24.02
20
13
-1
2-
19
C
et
te
 n
ot
ic
e
ne
 p
eu
t ê
tre
 re
pr
od
ui
te
 q
u'
en
 to
ta
lit
é
Etendues de mesure
Code Bar
B08 0     ...        0,1
B09 0     ...        0,16
B10 0     ...        0,25
B11 0     ...        0,4
B12 0     ...        0,6
B15 0     ...        1
B16 0     ...        1,6
B18 0     ...        2,5
B19 0     ...        4
B20 0     ...        6
B22 0     ...      10
B24 0     ...      16
B26 0     ...      25
Masse (kg)
Rempli : 2,5
Non rempli : 1,6
Code kPa
D08 0     ...       10
D09 0     ...       16
D10 0     ...       25
D11 0     ...       40
D12 0     ...       60
D15 0     ...       100
D16 0     ...       160
D18 0     ...       250
D19 0     ...       400
D20 0     ...       600
D22 0     ...      1 000
D24 0     ...      1 600
D26 0     ...      2 500

lit
é
Codification	MX-MZ-MT-MQ
Manomètres différentiels
Diamètre nominal 150 mm
Raccord au dos, collerette avant, 3 trous de fixation, 1.4301
Raccord process 1/2 NPT
Pas de liquide de remplissage
Graduation bar : 0 ... 10 bar
Pression statique max. : 10 bar
Option : Verre de sécurité Triplex
Option : Aiguille à friction
M 7 – . xxx /
Modèle
Manomètres différentiels M
Type de montage
Raccords process 90° en bas (V-type) ou raccords au dos X
Raccords process 90° en bas (V-type) ou raccords au dos avec cloison de sécurité T
Raccords process parallèles Z
Raccords process parallèles avec cloison de sécurité Q
Diamètre nominal
150 mm 7
–
Type of mounting
Boîtier et lunette en acier inoxydable 1.4301 (AISI 304)
Raccord en bas, collerette arrière pour montage mural, 3 trous de fixation A
Raccord au dos, collerette avant, 3 trous de fixation (1) B
Raccord en bas, collerette avant, 3 trous de fixation C
Raccord en bas  D
Raccord au dos, collerette arrière pour montage mural, 3 trous de fixation (1) E
Raccord au dos (1) F
Raccord en bas, fixation pour tube 2" P
Boîtier et lunette en acier inoxydable 1.4404 (AISI 316L)
Raccord en bas, collerette arrière pour montage mural, 3 trous de fixation 1
Raccord au dos, collerette avant, 3 trous de fixation (1) 2
Raccord en bas, collerette avant, 3 trous de fixation 3
Raccord en bas 4
Raccord au dos, collerette arrière pour montage mural, 3 trous de fixation (1) 5
Raccord au dos (1) 6
Raccord en bas, fixation pour tube 2" 8
Raccord process
 G 1/2 3
1/2 NPT 6
Type de remplissage
Sec 0
BH1: faible viscosité glycérine/eau 86% (température moyenne : -20 ... +70°C) (2) 1
BH2: haute viscosité glycérine 99.5% (température moyenne : 0 ... +90°C) (2) 2
BH3: silicone (température moyenne : -40 ... +100°C) (2) 3
BH4: silicone à basse température (température moyenne : -60 ... +100°C) (2) 4
BH5: huile fluorée pour utilisation oxygène (température moyenne : -15 ... +100°C) (2) 5
.
Unité de mesure / Etendues de mesure
bar Bxx
psi Hxx
kPa Dxx
MPa Exx
mbar Nxx
kg/cm² Fxx
Pression statique max.
Voir tableau en page 2 x
Options pouvant être ajoutées après / (voir exemple ci-dessous) /
(1) Non disponible pour les types de montage Z et Q
(2) La précision des manomètres remplis est réduite (voir tableau en page 2)
Exemple de commande avec des options
MX 7 – B 6 0 . B22 H / 0751 _ 0679
AIRINDEX - Tel 02 47 27 39 85 - contact@airindex.fr - www.airindex.fr